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MUODno-2023-332
Talgraf Accuna taloussuunnittelu ohjelman hankinta

Kunnalla vuodesta 2007 käytössä ollut Visman Intime taloussuunnittelu ohjelman tuki 
ja käyttö loppuu tämän vuoden aikana. Taloushallinnon ohjelmatoimittaja Visma 
tarjoaa käytössä olevaan Intime Saas taloushallinnon ohjelmistokokonaisuuteen 
Talgraf Accuna Saas- budjetointi ja raportointi ohjelmaa. Ohjelma otetaan käyttöön 
Accuna-ohjelmisto pilvipalveluympäristössä (Saas) sekä Transferlink Intime Saas-
taloushallinnon ratkaisun ja Accunan välille.Talgraf Accuna osioita voi jatkossa 
halutessaan täydentää mm. konserniohjelmalla. Tarjouksessa on kaksi 
hankintavaihtoehtoa: vaihtoehto 1 sisältää Accuna Saas, pelkkä budjetointi 345 €/kk + 
käyttöönottoprojekti 2.227,50 € (arvio) ja vaihtoehto 2 sisältää Accuna Saas, 
budjetointi ja raportointi 570 €/kk + käyttöönottoprojekti 4.455 € (arvio). Tarjoukset 
sisältävät käyttöoikeuden, käyttöönoton, koulutukset sekä tukipalvelut. Hinnat eivät 
sisällä arvonlisäveroa. Sopimus on 36 kk määräaikainen sopimus jonka jälkeen se 
jatkuu toistaiseksi voimassaolevana. Raportointi liittyy olennaisesti budjetointiin ja on 
järkevintä ja tarkoituksenmukaisinta hankkia vaihtoehto 2. 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 28.5
 

Päätös
Hankitaan Visma Public Oy:n 13.3.2023 päivätyn tarjouksen mukainen Talgraf Accuna 
Saas budjetointi ja raportointi ohjelma. Tarjouksen hinta on kertaveloituksena 
käyttöönotto 4.455,00 euroa ja  jatkuvat veloitukset 570,00 euroa /kk (hinnat alv 0 %). 
Taloussuunnittelu ohjelman hankintaan on määrärahavaraus vuoden 2023 
investointibudjetissa.

Allekirjoitus

Merja Hietala, talouspäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 9.6.2023 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion kunnanhallitus

Kirjaamon yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 a
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
kirjaamosta.
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